CÔNG TY CP XÂY DỰNG GIAO THÔNG

THỪA THIÊN HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huế, ngày 13 tháng 07 năm 2015

CÔNG BỐ THÔNG TIN
“V/v thay đổi nhân sự HĐQT Công ty”

Kính gửi:
-UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

-SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

-TRUNG TÂM LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

Công ty cp Xây dựng Giao thông Thừa Thiên Huế

Trụ sở chính: Lô 77, Phạm Văn Đồng, Vỹ Dạ, Tp Huế, TT Huế

Điện thoại: 054.3812 849;    Fax: 054. 3823 486;   Email: hc@xdgt-tth.com.vn
Mã chứng khoán: GTH (Sàn UPCoM)

- Căn cứ vào Thông tư 52/2012/TT-BTC ngày 5/4/2012;

- Căn cứ vào biên bản họp ngày  11/07/2015 của HĐQT Công ty;
- Căn cứ vào các quyết định miễn nhiệm, bổ nhiệm của HĐQT Công ty ngày 13/07/2015
Công ty cp Xây dựng Giao thông Thừa Thiên Huế (GTH) thông báo về việc thay đổi nhân sự như sau:

1. Miễn nhiệm ông Nguyễn Đăng Bảo thôi giữ chức vụ Phó chủ tịch HĐQT Công ty kể từ ngày 15/07/2015.
Lý do miễn nhiệm: Theo nguyện vọng cá nhân.
2. Bổ nhiệm ông Trần Chính, là thành viên HĐQT Công ty, là Tổng giám đốc Công ty giữ chức vụ Phó chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần xây dựng giao thông Thừa Thiên Huế kể từ ngày 15/07/2015.

Công ty cp Xây dựng Giao thông Thừa Thiên Huế trân trọng thông báo.

         CÔNG TY CP XÂY DỰNG GIAO THÔNG TT HUẾ
Nơi nhận:

           CHỦ TỊCH HĐQT
-Như trên;

-Lưu VT.

PHẠM VĂN ĐỨC